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DADOS DE MERCADO

Data referéncia: 22/01/2025

Operacgodes: Diario

Data

22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025

22/01/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Operagdes: Estoque

Data

22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025
22/01/2025

22/01/2025

Tipo de Ativo
CDB

LAM

LCI

LH

NDF

Opcoes Flexiveis
RDB

SWAP

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

300.957

0

0

0

194

0

0

34

7.316.900.486

0

0

0

1.497.925.041

0

0

4.442.201

Quantidade de Contratos Volume Financeiro RS

8.333.578

0

2.090

117.499.911.134

0

0

0

59.190.323.658

19.142.298

0

580.325.468.090
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