Atualização: 23/01/2025 14:18:22



## DADOS DE MERCADO

Data referência: 22/01/2025

Operações: Diário

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
22/01/2025	CDB	300.957	7.316.900.486
22/01/2025	LAM	0	0
22/01/2025	LCI	0	0
22/01/2025	LH	0	0
22/01/2025	NDF	194	1.497.925.041
22/01/2025	Opções Flexíveis	0	0
22/01/2025	RDB	0	0
22/01/2025	SWAP	34	4.442.201

Operações: Estoque

Data	Tipo de Ativo	Quantidade de Contratos	Volume Financeiro R\$
22/01/2025	CDB	8.333.578	117.499.911.134
22/01/2025	LAM	0	0
22/01/2025	LCI	0	0
22/01/2025	LH	0	0
22/01/2025	NDF	5.445	59.190.323.658
22/01/2025	Opções Flexíveis	9	19.142.298
22/01/2025	RDB	0	0
22/01/2025	SWAP	2.090	580.325.468.090